




KOKO SUOMI GOLFAA

 KILPAILUT

 SÄÄNNÖT

 TAPAHTUMAT

 JÄSENEDET

Kesä kääntyy syksyyn, mutta golf jatkuu

Kentät ovat mitä parhaimmassa kunnossa näin loppukesästä, nautitaan niin pitkään kuin valoa riittää. Tasoituskierroksiakin on pelattu jo melkein miljoona - kuka rikkoo rajan?

Kauden kovimpien kiireiden hellittäessä on kuitenkin aika suunnata ajatukset ensi vuoteen ja sen suunnitteluun. Tässä kirjeessä on tarjolla myös monipuolisesti webinaareja ja erilaisia koulutuksia oman toiminnan tueksi!

Huomioi elokuun kirjeestä ainakin nämä:

- jäsenrekisterit ajan tasalle 31.8.
- Toiminnan suunnittelun webinaari 15.9.
- Junnuseminaari 22.9.
- Häirintävapaa urheilu -koulutuskiertue

Jos seurasi haluaa tarkentaa omia seurakirjeen vastaanottajiaan, olethan yhteydessä viestintävastaava Marika Vossiin, marika.voss@golf.fi



Golf nostaa koronavalmiutta

Golflitossa seurataan koronatilanteen kehittymistä tiiviisti, ja tarvittaessa reagoidaan esimerkiksi kevään ohjeistusten osittaisella palauttamisella käytäntöön. Peräänkuulutamme vastuullista toimintaa viruksen leviämisen estämisessä - turvallinen pelaaminen on jokaisen etu.

Vältä lähikontakteja, pese käsiäsi ja huolehdi 1-2 metrin turvaetäisyydestä toisiin. Suojaa suusi yskiessä tai aivastaessa. Kättelyä ei suositella missään tilanteissa.

Kilpailuissa on tärkeää huomioida samat ohjeistukset, erityisesti palkintojenjako- ja ruokailutilanteissa.



Virallisen jäsenmäärän vahvistaminen 31.8. ja rekisterin päivitysohjeet

Elokuun lopussa on taas aika koostaa Suomi Golfin kokonaispelaajamäärä ja Suomen Golfliiton jäseneurojen virallinen jäsenmäärä, joka on jäsenrekisteriin merkitty jäsenmäärä per 31.8.2020. Se synkronoituu yön yli eBirdie-palveluun ja on siellä nähtävissä 1.9.2020. Mitään eroja seurajärjestelmän ja eBirdie-palvelun välillä ei pitäisi olla. On seuran yksiselitteinen etu, että jäsenmäärä on oikea.

Lukekaa [ohjeistus](#) huolella läpi. Ohjeistus ja jäsenmääräpoikkeamaselvitys löytyvät myös **[Golf.fi-materiaalipankista](#)**. **Mikäli herää kysymyksiä tai jokin asia jää epäselväksi, ottakaa heti yhteyttä Teemu Savolaiseen tai eBirdie-asiakaspalveluun.**

Tuemme ja neuvomme mielellämme järjestelmien toiminnan, toimintamallin ja muiden jäsenmäärien oikeellisuuteen liittyvien seikkojen osalta. Olkaa ajoissa yhteydessä, jos jotain epäselvää ilmaantuu.

Voitte olla yhteydessä eBirdie-asiakaspalveluun (ebirdie@golf.fi), Teemu Savolaiseen (teemu.savolainen@golf.fi) tai Mika Wikströmiin (mika.wikstrom@golf.fi). Elokuun jälkeen kaikki poikkeamailmoitukset ja kyselyt tulisi lähettää suoraan eBirdie-asiakaspalveluun ja kopiona Teemu Savolaiselle.

OHJEISTUS



Tasointu kiinnostaa - kuka on miljoonas?

WHS-laskentaan siirtyminen nosti tasointuksen ja sen merkityksen pelaajille esiin hyvin vahvasti. Kierrosmäärien kasvaessa sama heijastuu myös tasointuskierroksiin.

Kauden aikana onkin pelattu hurja määrä tasointuskierroksia - nyt elokuun loppupuolella jo yli 900 000! Saadaanko miljoonan raja rikki? Muistattehan aktivoida pelaajianne kauden lopullakin tasointuskierrosten pelaamiseen - se on paras tapa pitää tasointus oikealla tasolla.

WHS

Mistä WHS-apua?

Pelaajat: Ongelmatilanteessa kannattaa katsoa ensin Golf.fi-sivujen UKK-osio, ja sen jälkeen olemaan yhteydessä kotiseuraan. eBirdie-sovelluksen asiakaspalveluun saa yhteyden osoitteesta ebirdie@golf.fi

Seurat: eBirdie-palvelun teknistä tukea ja käyttötukea hoitaa Golf GameBook (office@golfgamebook.com). Seurat vastaavat edelleen jäsentensä tasointuksista, ja tasointuksiin liittyvissä asioissa toivomme, ettei pelaajia ohjata suoraan liittoon vaan kysymykset tulevat seuroista kootusti osoitteeseen ebirdie@golf.fi

GOLF.FI UKK



Tosu-webinaari 15.9.

Osana Golfliiton vuoden 2021 toimintasuunnitelman rakentamista järjestämme tiistaina 15.9. klo 8-9 webinaarin, jossa esitellään ensi vuoden suuntaviivoja. Webinaari on suunnattu toimitus-/toiminnanjohtajille sekä seurojen ja kenttäyhtiöiden puheenjohtajille. Tule mukaan keskustelemaan ja vaikuttamaan! Tilaisuuden vetää Golfliiton toiminnanjohtaja Juha Korhonen. Webinaarilinkki lähetetään ilmoittautuneille.

[ILMOITTAUDU](#)

Syksyn liittokokous

Epävarmasta koronatilanteesta johtuen Golfliiton syksyn liittokokous pidetään aiemmista suunnitelmista poiketen lauantaina 28.11. Helsingissä.

Myös suunniteltu seminaariosuus on peruttu. Seuraamme koronaohjeistuksen kehittymistä ja reagoimme tilanteen vaatimalla tavalla.





Juniorivalmennusseminaari 22.9. Pickalassa

Mikko Ilosen ja Minea Bomqvist-Kakon kehittämä M&M Pro-Am-tapahtuma seurojen juniorityön hyväksi tulee jälleen – viime vuonna tukea jaettiin eri seurojen juniorivalmennukseen yli 26 000 euroa!

Tapahtuman yhteydessä Pickalassa 22.9. järjestetään maksuton valmennusseminaari seurojen juniorivalmentajille ja juniorivastaaville.

Päivän aikana kuullaan mielenkiintoisia luentoja ja keskustellaan hyviksi havaituista toimintamalleista.

Ohjelma:

9.15 Aamiainen

10.00-11.30 Turkka Tervomaa (Jääkiekkoliitto)

- Mitä golfvalmennus voi oppia jääkiekkoilijan polusta (Leijonan polku)?
- Junioreiden kehitysvaiheet ja valmennus eri ikäluokissa

11.30-12.30 Paula Thesleff (psykologian maisteri, LiM, urheilupsykologi)

- Huipputason ja nuorten psyykinen valmennus ja valmentajakoulutus
- sportfocus.fi

12.30-13.00 Lounas

13.00-14.30 Sami Kalaja (taitotohtori) ja Jussi Pitkänen (golfvalmentaja)

Juniorin fysiikka vs. taito

- Golfwingin lainalaisuudet juniori vs. golfammattilainen
- Juniorin fysiikka ja voimantuotto vs. maailman parhaat

ILMOITTAUDU MUKAAN 15.9. mennessä!

LISÄTIETOA JA ILMOITTAUTUMINEN



VALTAKUNNALLINEN HARRASTUSVIIKKO

7.-13.9.2020
SPORTS MUSIC ART SCIENCE FOOD

Seurapaitapäivä 29.9.

Koko urheilumaailma juhlistaa seuratoimintaa #seurasydän -kampanjan avulla syyskuussa.

Osana kampanjaa on Seurapaitapäivä, jota vietetään 29.9. Silloin tunnustetaan väriä oman seuran vaatteissa!

Haastamme golfyhteisöt mukaan kampanjaan - tehdään yhdessä golfia näkyväksi! Jaa kuvat somessa tunnisteilla #seurapaitapäivä #seurasydän

Golfliitto teki maaliskuun tempauksessa oman videonsa - se on helppoa [LINKKI](#)

MATERIAALIT JA OHJEITA

Valtakunnallinen harrastusviikko - golfia koululaisille

Valtakunnallista harrastusviikkoa vietetään tänä vuonna 7.-13.9.2020. Ideana on tarjota mahdollisuuksia tutustua uusiin lajeihin. Tänä vuonna koronan vuoksi kannustamme yhteisöjä tarjoamaan lajikokeiluja omissa tiloissaan. Syyskuinen #seurasydän-kampanja tukee mukavasti harrastusviikkoa ja näin lajinäkyvyyttä voi entisestään laajentaa. Sosiaalisessa mediassa harrastusviikkoa voi tehdä näkyväksi tunnisteella #harrastusviikko.

LISÄTIETOA



Green card- kokeen kirjallinen osuus

Golf.fi-sivujen materiaalipankkiin on päivitetty vapaasti hyödynnettävä pohja Green Card-kokeen kirjalliseen osuuteen.

Lisäksi on myös vastausversio tarkistuksen nopeuttamiseksi

[MATERIAALIPANKKIIN](#)



Häirintävapaa urheilu
-koulutuskiertue urheiluseuroille

Häirintävapaa urheilu -koulutuskiertue

Viimeaikaiset uutisoinnit ovat osoittaneet, että urheilussa esiintyy häirintää ja muuta epäasiallista käytöstä. Tärkeää on, kuinka urheilu vastaa tähän haasteeseen.

SUEK, Väestöliitto ja Olympiakomitea järjestävät yhteistyössä liikunnan aluejärjestöjen kanssa koko maan kattavan koulutuskiertueen urheiluseuroille vuonna 2020. Koulutuksen tavoitteena on lisätä urheiluseurojen valmiutta ennaltaehkäistä ja puuttua niin häirintään kuin muuhun epäeettiseen käytökseen. Koulutuksessa annetaan erilaisia käytännön toimintamalleja, jotka auttavat häirintävapaa urheilun edistämässä. Koulutus on suunnattu niin urheiluseurojen hallituksen jäsenille, seuran hallinnon työntekijöille kuin valmentajille.

Loppuvuonna järjestetään 15 maksutonta koulutusta ympäri Suomea, ja Golfliitto kannustaa golfyhteisöjä ottamaan osaa.

Muistattehan myös Väestöliiton [Et ole yksin -palvelun](#), jossa jokainen voi keskustella mahdollisista häirintätapauksista ammattilaisen kanssa.

SUEKin [ILMO-palveluun](#) voi ilmoittaa nimellä tai nimettömästi, mikäli havaitsee rikkomuksia.

AIKATAULUT JA LISÄTIETOA

Monipuolisia verkkokoulutuksia tarjolla

Syksyn lähestyessä on hyvä aika päivittää golfyhteisön ja oma koulutustarve.

Suomi Golfin koulutukset uudistuivat keväällä 2020 ja painottuvat nykyisin verkko-oppimisympäristö Priimaan. Tällä hetkellä verkossa voi suorittaa neljä erilaista kurssia:

Seuraohjaajatoiminnan perusteet,
Tuomaritoiminnan perusteet,
Säännöt tutuiksi sekä Kilpailun johtaminen.

LISÄTIETOA





Golfkentänhoidon kriittiset pisteet -webinaarit

Kenttämasterit ja kaikkia kentänhoidon parissa työskentelevät kutsutaan osallistumaan webinaarisarjaan kentänhoidon kriittisistä pisteistä vuoden eri aikoina. Alustukset keskustelulle saadaan asiantuntijaraadilta, jota johtaa Golfliiton kenttäkehittäjä Janne Lehto. **Ensimmäinen webinaari kentän syystoimista järjestetään keskiviikkona 30.9. klo 13-14.**

Ilmoittautuminen 28.9. mennessä. Tervetuloa mukaan saamaan ja vaihtamaan tietoa kentänhoidon ajankohtaisista asioista.

Nämä päivämäärät kannattaa laittaa kalenteriin:

30.9.2020 klo 13-14 Talvehtimiseen valmistautuminen

27.1.2021 Talvehtimisen turvaamistoimet

20.5.2021 Täyden viherpeittävyuden saavuttaminen

7.7.2021 Hyvien peliominaisuuksien ylläpitäminen

Mahdollisista muutoksista informoidaan seurakirjeissä ja kenttämasterille lähetettävässä Kenttäpostissa.

ILMOITTAUDU

YHTEISTYÖKUMPPANIMME

FUJITSU

LAKKONEN

Pohjola Vakuutus

FEEL
BA group
CK

CATMANDOO

 punamusta

VIKING LINE



Titleist

Hertz



liana
TEKNOLOGIAT

VELLAMO



VIERAILE YHTEISTYÖKUMPPANIT -SIVULLA



YHTEYSTIEDOT

Valimotie 10

00380 Helsinki

etunimi.sukunimi@golf.fi



Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

POWERED BY



POSTIVIIDAKKO